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Feniks 3 (CE) paliwo stale
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

Opis projektu

181.33 m?
141.16 m?
181.33 m?

285 m?

598.40 m?
11.45x 16.85 m
30°

7.14 m

19.45 x 25.85 m

Feniks 3 to projekt domu parterowego przeznaczony dla 4-osobowej rodziny.
Zwarta nowoczesna bryla daje mozliwo$¢ usytuowania budynku na waskiej
dzialce. Uklad funkcjonalny domu zapewnia swobode poruszania sie po
budynku, przy jednoczesnym zapewnieniu prywatnosci wszystkim
domownikom. Duza kuchnia z wyspa i spizarnia tworzy doskonala przestrzen
do wygodnego przygotowywania i spozywania positkéw. Gléwna sypialnia
zapewnia gospodarzom wiekszy komfort uzytkowania dzieki prywatnej
garderobie i tazience. Projekt przewiduje duza ilo$¢ przestrzeni magazynowej,

ktdora poprawia wa...

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

16,85

33711 m?

11,45

15,28 m?

*

266 508
m? m?

Parter 141.16 m?

wiatrolap
lazienka
sypialnia
sypialnia
garderoba
wc
kotlownia
hol
kuchnia
spizarnia
salon
korytarz/komunikacja
sypialnia
garderoba

lazienka
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Feniks 3 (CE) paliwo stale
(wersja katalogowa )

5.00 m?
8.40 m?
10.28 m?
9.27 m?
3.61 m?
2.42 m?
5.83 m?
10.87 m?
16.14 m?
1.86 m?
33.71 m?
10.79 m?
15.28 m?
2.66 m?
5.04 m?



